АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАБ/ЛАК
IчtуциципАльного рАЙонА сЕргиЕвскиЙ

сАмАрской оыrдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23 января2026 года ЛЬ 0б

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАБУЛАК
МУIIИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ

оБлАсти J\ъ 54 от 28.12.2024 г. <оБ утвЕрждЕнии
МУНИЦИIIАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ <УПРАЬЛЕНИЕ И

РАСПОРЯЖЕЦИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ СЕЛЬСКОГО
ПО СЕЛЕНИЯ КАНДАБУЛАК NtУt{ИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА
сЕргиЕвскиЙ сАмАрскоЙ оБлАсти> нА 2025-2030 гг.>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 13l-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправлениrI в Российской
Федерациш>, Федеральным законом от 21.12.200| Ns 178-ФЗ <О приватизации
государственного и муницип€rльного имущество>, Уставом сельского поселеIIиJI

Кандабулак муЕиципального района Сергиевский Самарской области, в цеJuIх

уточнениJI объемов финансированиrI цроводимьж програr4мньrх мероприятий,
Администрация сельского поселения Кандабулак муниципЕrльного района
Сергиевский Самарской области постановJIяет:

1. Внести изменения в Приложение к постан"овлениЮ Администрации
сельскою поселения Кандабулак муниципuлпьного района Сергиевский
Самарской области Ns 54 от 28.|2.2024r. <Об утвержлении муЕиципальной
Программьт <<Управление и распоряжение муниципальньш имуществом
сельского поселениJI Кандабулак муниципального района Сергиевский
Самарской области>> на 2025-20З0гп,> (далее - Программа) следующего
содержаншI:

1.1. В Паспорте Программы позицию <<Объемьто источники

финансированиJI програI\,Iмы)) изложить в следующей редакции:
Общий объем финансцрования Программы составляет 572,2541,4 Tblc.

рублей, в том числе из местного бюджета- 572,254|4 тыс. рублей:
2025 r. - |67,|0542 тыс. руб.,
2026 г. - |92,74872 тыс. руб.,
2027 r, - 106,20000 тыс. руб.,
2028 r. - 106,20000 тыс. руб.,
2029 r, - 0,00 тыс. руб.,
2030 г. - 0,00 тыс. руб.

1,2. В раздеЛе программЫ rryнкт 2 <Щели и задачи программы, сроки и

этапы реалиЗации програNIмьо> абзац З изложить в следующей редакции:
ОбщиЙ объем финаНсировtlниЯ ПрограммЫ составляет 572,254|4 Tblc,

рублей.

1.3. Раздел Программы <<Перечень программных мероприятий> изложить в

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете <Сергиевский
вестник>.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
оrryбликования.

4. Контроль за выполнеЕием настоящего постановления оставляю за

собой.

глава сельского поселения
муниципального района Сергие
Самарской области В.А. Литвиненко

сле

ль
п/п

наtlменование
мероприятия

2025 год,
тыс. рублей

202б год,
тыс.

рублей

2027 rод,
тыс.

рублей

2028 год,
тыс. рублей

2029 rод,
тыс. рублей

2030 год,
тыс. рублей

1

Передалные полномочия
на решеяие вопросов
местного значения

16t,00542 186,54872 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

постановка на
кадаФровый учсг,
уточнение грапиц
земельньlх участков,
оцеяка прав
собственвости в
ГРаНИЦа.Х ПОСеJ-IеНИЯ

6,10000 6,20000 106,20000 l06,20000 0,00 0,00

Итого по программе: 167,10542 192.14812 l06,20000 l06,20000 0,00 0,00